Portaria n.º 5052

De 18 de julho de 2017

                   NOMEIA SERVIDOR MUNICIPAL.

        O Prefeito Municipal de Itaú de Minas(MG), senhor Ronilton Gomes

Cintra, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso V,

do artigo 69, da Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal n.º 40/90 e suas

alterações posteriores, NOMEIA, o Sr. FÁBIO DE CASTRO ALVES, porta-

dora da Cédula de Identidade RG nº MG-8.150.468, expedida pela

SSP/MG e do C.P.F. nº 028.697.506-84, aprovado em concurso público

para o cargo de TÉCNICO SUPERIOR EM OBRAS PÚBLICAS I, nível VI -

CNS – 006 – 002, grau A, devendo submeter-se aos exames pré-

admissionais, tomar posse e entrar em exercício, nos prazos legais, fican-

do lotado na Secretaria Municipal de Obras Públicas.

 Prefeitura Municipal de Itaú de Minas (MG), em 18 de julho de

2017.

 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

RONILTON GOMES CINTRA

PREFEITO MUNICIPAL

	Portaria n.º 5052
	NOMEIA SERVIDOR MUNICIPAL.